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TCHACHINA IRINA 28.150 27.625 110.550.1 RUSRussie 27.12527.650

BESSONOVA ANNA 27.050 27.250 108.800.2 UKRUkraine 27.40027.100

KABAEVA Alina 28.150 25.400 106.775.3 RUSRussie 25.72527.500

PEYCHEVA Simona 26.950 26.000 105.600.4 BULBulgarie 25.55027.100

YEROFEEVA TAMARA 26.975 25.500 105.100.5 UKRUkraine 26.25026.375

ZHUKOVA INNA 25.650 26.650 102.675.6 BLRBielorussie 24.80025.575

GIZIKOVA Zarina 26.600 25.725 101.475.7 RUSRussie 23.05026.100

GODUNKO Nataliya 25.325 25.225 101.450.8 UKRUkraine 25.80025.100

CID Almudena 25.050 25.500 100.175.9 ESPEspagne 24.05025.575

YUSSUPOVA Aliya 25.250 24.150 96.525.10 KAZKazakhstan 23.32523.800

PISETSKY Katerina 26.150 23.550 96.500.11 ISRIsraël 23.35023.450

SANDERS Mary 25.250 24.300 96.500.12 USAEtats Unis 23.72523.225

KURYLSKAYA VALERI 24.925 24.700 95.225.13 BLRBielorussie 22.80022.800

PAISIEVA Elizabeth 24.000 23.400 94.425.14 BULBulgarie 22.97524.050

MARKOWSKA Magdal 24.750 23.600 94.375.15 POLPologne 22.00024.025

LEDOUX Delphine 24.950 22.300 94.100.16 FRAFrance 23.30023.550

CHARKASHYNA Liubov 24.550 22.300 93.525.17 BLRBielorussie 22.87523.800

INGILDEEVA Lisa 25.275 23.200 93.450.18 GERAllemagne 21.77523.200

ZACCHILLI Laura 23.325 21.800 92.700.19 ITAItalie 24.05023.525

LACOUR Aurélie 22.900 23.850 92.575.20 FRAFrance 22.52523.300

GIMATOVA Dinara 23.800 21.350 92.375.21 AZEAzerbaidjan 24.15023.075

PALLIDOU Théodora 22.175 21.250 88.675.22 GREGrèce 23.60021.650

NAKAMURA Yachiyo 23.025 22.950 86.450.23 JPNJapon 19.50020.975

MURATA Yukari 22.525 22.150 86.025.24 JPNJapon 18.65022.700

GUSARCHUK OLGA 22.675 21.700 85.725.25 LATLettonie 20.90020.450

MARINOVA Zornitsa 23.500 20.450 84.875.26 BULBulgarie 20.35020.575

BAKURADZE KATEVAN 24.150 19.950 84.825.27 GEOGéorgie 19.32521.400

ANAHI Sosa 21.600 21.850 84.550.28 ARGArgentine 20.30020.800
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JOSE Rebecca 22.750 21.325 83.625.29 GBRGrande Bretagne 18.72520.825

YEROS Lola 23.000 20.100 83.450.30 KAZKazakhstan 16.85023.500

ORLANDO Alexandra 22.900 18.550 83.075.31 CANCanada 19.12522.500

MC KIBBIN HANNAH 23.050 21.500 83.050.32 GBRGrande Bretagne 17.80020.700

CERVENKOVA Dominika 23.550 19.600 82.925.33 CZERépublique Tchèque 19.47520.300

RISENSON Irina 21.625 20.000 82.750.34 ISRIsraël 20.10021.025

RINGINEN Maria 21.125 20.700 82.600.35 FINFinlande 20.42520.350

PANTAZI Stergiani 21.850 20.250 82.450.36 GREGrèce 19.30021.050

POBOKOVA Anna 22.750 20.650 82.300.37 NEDPays Bas 18.90020.000

RODE Mojca 21.650 19.600 81.875.38 SLOSlovénie 20.05020.575

MITROSZ JOANNA 22.525 18.825 81.825.39 POLPologne 19.22521.250

RAMICH Eugenia 21.850 19.500 81.750.40 GERAllemagne 19.40021.000

YOKOCHI Ai 22.275 22.200 81.325.41 JPNJapon 17.05019.800

ESCOLAR Esther 20.875 20.975 80.750.42 ESPEspagne 18.20020.700

KOPACOVA Katerina 21.250 21.300 80.025.43 CZERépublique Tchèque 20.07517.400

FILIPPOVA Maria 20.900 19.100 79.425.44 ESTEstonie 20.05019.375

VALDEZ Cynthia 21.450 22.100 79.250.45 MEXMexique 16.65019.050

FAUQUETTE NATHALIE 20.250 19.950 78.950.46 FRAFrance 17.30021.450

RYNKOWSKA Klaudia 20.650 18.425 78.825.47 POLPologne 18.02521.725

OBERHOFER Hanna 20.200 19.625 78.625.48 AUTAutriche 17.85020.950

MARTEL Ketty 21.375 19.100 78.400.49 FRAFrance 18.52519.400

MEYNARD Florence 19.375 19.900 77.475.50 FRAFrance 18.50019.700

DONADZE TATIA 21.175 20.150 77.075.51 GEOGéorgie 17.30018.450

DARDOZI Petra 21.550 19.225 76.950.52 HUNHongrie 17.02519.150

CANTALUPPI Julieta 20.075 19.350 76.325.53 ITAItalie 17.65019.250

LIMA LAURA 20.050 19.000 76.275.54 PORPortugal 18.30018.925

ALEXSEYEVA Olga 20.750 19.100 75.900.55 LATLettonie 17.30018.750

WALKER Hannah 21.350 18.750 75.225.56 GBRGrande Bretagne 16.85018.275
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SUTGU Berfin 20.800 20.050 74.900.57 TURTurquie 15.60018.450

REA Olympiou 20.500 20.200 74.525.58 CYPChypre 15.47518.350

BARATA Larissa 20.850 18.050 74.200.59 BRABrésil 17.30018.000

WEBER Caroline 19.250 17.850 73.600.60 AUTAutriche 15.00021.500

KAYE Kristin 19.750 18.275 73.525.61 USAEtats Unis 17.95017.550

GOWER Elisa 22.200 16.975 73.500.62 AUSAustralie 16.32518.000

YACOBELLI ANTONELL 19.125 17.300 73.050.63 ARGArgentine 18.72517.900

PALVIAINEN VIVIA 17.850 18.300 72.725.64 FINFinlande 18.22518.350

MEZDROS Zsofia 21.750 19.200 72.650.65 HUNHongrie 14.35017.350

TASYURAN Skran 20.950 19.600 72.250.66 TURTurquie 14.95016.750

KUDRJASOVA Viktoria 19.450 18.050 71.950.67 ESTEstonie 16.55017.900

BLACKMORE PENNY 19.650 17.100 70.850.68 AUSAustralie 17.20016.900

ARISTOTELOUS MARIA 18.400 17.550 70.500.69 CYPChypre 16.75017.800

MURO E SILVA Raquel 16.500 19.000 69.050.70 PORPortugal 15.05018.500

TANG QUYNH Géraldine 17.850 16.600 68.550.71 BELBelgique 16.02518.075

LEE Ji-Ae 17.450 16.500 67.650.72 KORRépublique de Corée 17.70016.000

FARKAS VALENTINA 16.550 18.150 67.375.73 CROCroatie 15.95016.725

MANTOVANELI Tayanne 16.825 17.250 66.725.74 BRABrésil 16.35016.300

DE BACKER Inge 17.900 16.500 66.200.75 BELBelgique 14.80017.000

YU SONG-EUN 16.600 15.650 65.250.76 KORRépublique de Corée 17.20015.800

POTGIETER Belinda 16.925 16.850 64.925.77 ZAFAfrique du Sud 15.60015.550

RICHARD Odette 17.300 16.225 64.775.78 ZAFAfrique du Sud 14.95016.300

ZAKON Olesia 16.775 15.100 64.250.79 CANCanada 15.55016.825

RANGEL Carolina 16.600 17.250 63.000.80 MEXMexique 14.80014.350

HOHNJEC STEFANY 14.100 16.400 61.775.81 CROCroatie 14.17517.100

CAS INA 16.100 14.900 59.775.82 SLOSlovénie 13.22515.550

LARSEN Malene 12.800 14.950 54.750.83 DENDanemark 13.55013.450

CORTEZ Catherine 15.275 46.750.84 VENVenezuela 14.67516.800
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